Die Backermeister Link — Backerei Link GbR Stand: 06.03.2015

In unseren Produkten verarbeitete Zutaten, die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen:
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Nusshornle X X X X
Fitness-Schnecke X X X
Mohnstriezel X X X X
Pudding-Brezel X X X
Quarktasche X X X
StreuBelschnecke X X X
Apfelhornle X X X
Berliner X X X X
Einback X X X
Apfeltraum X X X X
Fasnets-Kiichle X X X
Dani’s Brez‘n X X X
Nussschnecke X X X X

X = Zutat im Produkt verarbeitet/enthalten

Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen Allergenen, beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten Rohstoffe.
Das Vorhandensein von anderen, nicht aufgefiihrten Allergenen, kann jedoch nicht generell ausgeschlossen werden, da wahrend des komplexen Warenflusses
der Lebensmittelherstellung in unserer handwerklich produzierenden Backerei die Moglichkeit einer Kreuzkontamination oder Produktiibertragung besteht. Es
ist uns daher nicht moéglich, eine Garantie liber die vollstandige Abwesenheit weiterer Allergene zu geben.



